para consumo, destinados ao atendimento das demandas das diversas Secretarias 

Municipais em eventos, reuniões institucionais e demais atividades oficiais que exijam 

suporte alimentar” 

EMPRESA: 17.466.270 ANTONIA SILVADE SOLZA – INSCRITA NO CNPJ: 

17.466.270/0001 - 95 

VALOR GLOBAL: R$ 64.350,00 (sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais). 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Presidente Tancredo Neves-Ba, 02 de março de 2026. 

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal